
⽤地測量の現地作業を次のとおり⾏うこととしましたので、お知らせします。なお、作業員は
県から許可を受けた⾝分証明書を携帯し、各社の腕章を着⽤します。
【作業時期】

令和４年２⽉中旬〜４⽉下旬
【作業範囲】

下図の範囲の内、⽴ち⼊りに同意いただいた⽅の⼟地
【作業内容】

境界を復元するための測量、境界杭・⽤地幅杭の設置など

令和４年 ２⽉
岡⼭県・美咲町美岡だより 第７２号 ⽤地測量(飯岡地区)の現地作業について

平素より美作岡⼭道路の建設推進にご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げ
ます。買収予定地及びその隣接地の⼟地所有者（または管理者）の⽅におかれ
ましては、⽤地測量に伴う⼟地への⽴ち⼊り願いに対し、年末年始の⼤変お忙
しい中ご回答いただき、重ねて御礼申し上げます。

⽤地測量の現地作業の⽇程など

【問い合わせ先】 岡⼭県美作県⺠局建設部美作岡⼭間道路建設班
担当者：辻、岡本（連絡先：０８６８−７３−４０７２）

上記現地作業が完了したところから、買収予定地及びその隣接地の⼟地所有者（または管理
者）の⽅に集まっていただき、２⽉下旬頃より⼟地の境界を確認していただきます（境界⽴会）。
⽇程が決まりましたら、事前に個別連絡いたしますので、ご協⼒の程よろしくお願いします。

滝⾕池

⼟⽣池

⽮⾕池

●⽼⼈憩の家
飯岡神社●

【⽤地測量受託業者】

１⼯区：(株)ﾆｼｷ

２⼯区：廣澤測量設計(株)

３⼯区：ｱｾｽ(株)

４⼯区：(株)ｼﾃﾞｨｯｸ

５⼯区：(株)ｱｰﾊﾞﾝ技研

６⼯区：(株)ｱｰｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

７⼯区：ﾃｸﾉｽ(株)

８⼯区：(株)ﾃｸﾆｺ

９⼯区：(株)ｵｰｴｽｴｰ

【凡例】

：⽤地測量・杭設置範囲

：⼯区境の線

N

下の写真のように、
各筆の境界杭は⾚の杭、
道路に必要な範囲を⽰
す⽤地幅杭は⻩⾊の杭
を設置するよ！

⽤地測量の今後の予定

境界杭

⽤地幅杭


